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Znak sprawy: OAZ.OAA.PB.2110.1.2024 

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Dostawa olejów eksploatacyjnych dla Enea 

Nowa Energia sp. z o.o.” Znak sprawy: OAZ.OAA.PB.2110.1.2024 

 

Pytanie 2: 

Proszę o informację odnośnie punktu 15.11. z SWZ. Jaka dokładnie informacja jest wymagana i w jaki 

sposób ją uzyskać. Po wpisaniu numeru NIP naszej firmy w Wyszukiwarce wpisów w Centralnym 

Rejestrze Beneficjentów Rzeczywistych pojawia się informacja:  Brak wpisów w Centralnym Rejestrze 

Beneficjentów Rzeczywistych. 

Odpowiedź 2:  

W celu uzyskania informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych w zakresie podstawy 
wykluczenia wskazanej w art. 7 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 129 ze zm.) należy wejść na stronę internetową: 
https://crbr.podatki.gov.pl/adcrbr/#/wyszukaj , następnie po wpisaniu w wyszukiwarce nr NIP 
podmiotu, nr PESEL lub daty urodzenia i po kliknięciu ikony „wyszukaj” pojawi się wpis podmiotu. Wpis 
należy pobrać i dołączyć do oferty. Jeżeli po wpisaniu powyższych danych pojawi się komunikat „Brak 
wpisów w Centralnym Rejestrze Beneficjentów Rzeczywistych” taką informację także należy dołączyć 
do oferty.  
 
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający z uwagi na długi okres trwania umowy wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy 

klauzuli waloryzacyjnej? 

Odpowiedź 3: 

Klauzula waloryzacyjna nie ma w tym przypadku zastosowania. Po zawarciu Umowy ramowej zgodnie 

z zapotrzebowaniem Zamawiającego celem udzielenia Zleceń Wykonawczych Zamawiający 

każdorazowo będzie składał do Wykonawców, z którymi zawarł Umowę ramową zapytania o cenę oraz 

termin dostawy Towaru celem wyboru najkorzystniejszej oferty.  
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Pytanie 4: 

Paragraf 2 ust. 1. - Dostawy odbywają się na zasadach Incoterms DAP (Delivery At Place). 

Odpowiedzialność za towar przechodzi na Zamawiającego w momencie podstawienia samochodu do 

rozładunku - prosimy o zmianę. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w §2 ust.1 Projektu Umowy.  

Pytanie 5: 

Paragraf 2 ust. 8. pkt. 1) oraz 2) - Szkody transportowe oraz ewentualne braki w dostawie, dające się 

zauważyć w momencie dostawy, Zamawiający winien zgłosić niezwłocznie kierowcy dokonującemu 

dostawę – powinien zostać spisany protokół szkody. Prosimy o zmianę w powyższym zakresie 

Odpowiedź 5:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w §2 ust.8 pkt. 1) oraz 2) Projektu Umowy.  

Pytanie 6: 

Paragraf 4 ust. 9. lit. d) - czy w ramach przedmiotowej umowy ma zastosowanie zapis w zakresie 

wskazania nazwy komórki organizacyjnej? W którym momencie Wykonawca poweźmie wiedzę w 

zakresie konieczności wskazania niniejszych danych? 

Odpowiedź 6: 

Wszystkie niezbędne informacje  zostaną zawarte przez Zamawiającego w Zleceniu Wykonawczym 

oraz Zamówieniu Zakupu będącym załącznikiem do niniejszego dokumentu. 

Pytanie 7: 

Paragraf 5 ust. 1. pkt 3) - czy niniejszy zapis oznacza, że Wykonawca na etapie otrzymania zapytania 

o ofertę może zaproponować odmienną cenę, niż na etapie ofert, na podstawie której nastąpiło 

podpisanie Umowy Wykonawczej? 

Odpowiedź 7: 

Tak. Zgodnie z pkt. 25.7. SWZ po zawarciu Umowy ramowej zgodnie z zapotrzebowaniem 

Zamawiającego celem udzielenia Zleceń Wykonawczych Zamawiający będzie składał do Wykonawców, 

z którymi zawarł Umowę ramową zapytania o cenę oraz termin dostawy Towaru celem wyboru 

najkorzystiejszej oferty spośród Wykonawców z którymi podpisał umowę ramową.  
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